LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 21
StandNr: 12 2. Oktober 2022   2:43
Nitschke, Stefan #999903490 SV Domersleben / De Bördejungs
1
2 3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 339 (357.8)
Serien: 87 84 84 84
Zähler: 5 18 11 4 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 4
Weiteste: 4190 (21.), 3254 (9.), 3024 (20.)
beste Teiler: 64.7 (13.), 137.1 (5.), 255.8 (1.)
Trefferlage: 8.03 mm links,  1.51 mm tief
Streuwert: 11.49,  horizontal: 12.23,  vertikal: 10.70
1
2 3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *    9.8    9.1    8.1   10.8 *
   8.1    9.3    9.2    6.9    9.7
beste Teiler: 137.1 (5.), 255.8 (1.), 890.1 (2.)
Trefferlage: 5.61 mm links,  1.25 mm hoch
Streuwert: 11.82,  horizontal: 14.00,  vertikal: 9.12
11
12
13
14
15
16
17 18
19
20
Serie 2:
   8.5    9.3   10.9 *   10.4 *    9.7
   8.4    9.9    7.8    7.7    7.2
beste Teiler: 64.7 (13.), 403.8 (14.), 877.9 (17.)
Trefferlage: 7.54 mm links,  2.58 mm tief
Streuwert: 12.37,  horizontal: 15.27,  vertikal: 8.54
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   5.7   10.0    8.2    7.8    9.2
   9.5    9.3    9.2    9.8    9.1
beste Teiler: 737.2 (22.), 917.5 (29.), 1169.8 (26.)
Trefferlage: 12.68 mm links,  7.95 mm tief
Streuwert: 9.62,  horizontal: 6.42,  vertikal: 11.99
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.6    8.6    8.5    8.8    8.5
   9.2    9.5    9.3    8.6    9.0
beste Teiler: 1197.7 (37.), 1291.2 (38.), 1370.7 (36.)
Trefferlage: 6.30 mm links,  3.22 mm hoch
Streuwert: 11.38,  horizontal: 11.97,  vertikal: 10.75
gedruckt am: 02. Oktober 2022 2:44 ID: E3222018 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH